SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

A TO NORMATIVO N"94 DE22 DE JANEIRO DE 2003.

Acrescenta dispositivo ao Ato
Normativo no 92, de 08 NOV 02.

O DOUTOR OLYMPIO ~EREIRA DA SILVA JUNIOR, MINISTRO
PRESIDENTE DO SLPERIOR TRIBUNAL i\HLITAR,

USANDO das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6°, inciso XXV, do
Regimento Interno. e tendo em vista o contido no Memorando no 78-ASDIRJDIREG, de J 7 DEZ 02.

RESOLVE:

Art. I" - Acrescentar ao artigo 6° do Ato Normmivo 11° 91, de 08 NOV 02, o
inciso VIIL com a seguinte redação:

"í '!!f declaraçâo de que nâo possw inscriçâo na OA.R. ou que requereu o seu
cancelamento ou licença, .ve hachard em Díreuo;"

Art. 2"- Fica estipulado o prazo de trinta dias, a contar da publicação deste Ato.
para que todos os servidores da Justiça Militar da União, bacharéis em Direito, apresentem à Diretoria
de Pessoal a declaracão mencionada no artüw anterior modelo anexo.

~ - "

luo entra em vigor na data de st publicação.

STM-DIDOC-LEGIS

Revogado pelo Ato Normativo nº 677/2023

https://www2.stm.jus.br/sislegis/index.php/ctrl_publico_pdf/visualizar/32887-ATN-000677_08-11-2023_STM_0.pdf

ANEXO
ATO NORMATIVO N° 94103

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
1

DIRETORIA DE PESSOAL
Serão de Provu:nento e VacânCia

IDENTIFICAÇÃO
OI-Nane 02-Mat:ricula

03-0enominação do cargo Efetivo 04-Area Os-Especialidade

. O&Lotação

Declaro que não possuo inscrição na OAB, ou que solicitei o seu cancelamento
ou licença, em cumprimento ao disposto no artigo 28, incisos H, Ill e IV da Lei
no 8.906/94 e no artigo 117, incisos XI e XVIII da Lei no 8.112/90.

!

I I I ~
ll-----------w-c-al----------~----~D~a-m------l--------------~-s~in-~-rn-d~o~De~cl-MM--te-------------~

STM-DIDOC-LEGIS